Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2017

                                                                        № 1528-па

 О внесении изменения в Положение о проведении среди субъектов малого и среднего предпринимательства Ангарского городского округа конкурса «Лучший предприниматель года – 2017»,   утвержденное постановлением администрации Ангарского городского округа от 01.08.2017 № 1343-па
В целях популяризации достижений и социальной значимости предпринимательства, формирования положительного имиджа предпринимателя Ангарского городского округа, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209‑ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в рамках реализации подпрограммы «Развитие экономики АГО» на 2017-2019 годы муниципальной программы «Экономическое развитие и эффективное управление»  на 2017-2019 годы, утвержденной постановлением администрации Ангарского городского округа от 03.11.2016 № 2422-па, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проведении среди субъектов малого и среднего предпринимательства Ангарского городского округа конкурса «Лучший предприниматель года – 2017», утвержденное постановлением администрации Ангарского городского округа от 01.08.2017 № 1343-па  (далее – Положение), следующее изменение:

1.1.  Подпункт «1» пункта 4.1 раздела 4 «Требования к участникам конкурса» Положения изложить в следующей редакции:

«1)
зарегистрированные и осуществляющие свою деятельность на территории АГО не            менее 2 (двух) лет на момент подачи конкурсной документации;».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров